СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.05.2018  г.                                                                                          № 1/5
«О внесении изменений в  генеральный план
МО «Семибугоринский сельсовет»
   В соответствии части 2 ст. 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», сводным заключением №322 по проекту внесений изменений в генеральный план муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории МО «Семибугоринский сельсовет», Совет МО «Семибугоринский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменение в  генеральный план муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет».
2. Опубликовать  в сети «Интернет» на официальном сайте  МО «Семибугоринский сельсовет»  и на информационных стендах  в сельской  библиотеке и здании  администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО «Семибугоринский сельсовет».

 Председатель Совета
МО «Семибугоринский сельсовет»                                          А.М.Утешев